GIUGNO 2009, MODIFICANDO I LIMITI, E PIU' PRECISAMENTE DI ATTRIBUIRE AL

CONSIGLIERE ANDREA TANZI, CHE ASSUME QUINDI LA CARICA DI CONSIGLIERE DELEGATO,

TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE CON FIRMA LIBERA E

DISGIUNTA PER IMPORTI NON SUPERIORI A EURO 250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA)

PER OGNI SINGOLA OPERAZIONE FATTO SALVO QUELLI ESPRESSAMENTE RISERVATI

ALL'ASSEMBLEA DEI SOCI A NORMA DI LEGGE O DI STATUTO SOCIALE.

VENGONO INOLTRE CONFERMATE LE DELEGHE AL CONSIGLIERE ANDREA TANZI IN MERITO

ALLA SICUREZZA SUL LAVORO LEGGE 626/1994 (INTEGRATA DALLA LEGGE 123/2007).